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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02)
член 73 од Statutot na op[tina Vasilevo – Пречистен текст ("Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo " br.
11/20) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Василево,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 16.12.2020 година.

Бр.08–1508/2 Општина Василево
16.12.2020г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------

Советот на општина Василево врз основа на член 36  од Законот за локална самоуправа (Службен весник на
РМ БР. 05/02) и член 22 од Статутот на Општина Василево („Службен гласник на Општина Василево – пречистен текст
” бр. 11/20), на својата редовна седница ја донесе следната

ОДЛУКА
за ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Василево

Член  1

Да се отпочне со постапката на ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на општина Василево
од сите ризици и опасности.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина
Василево .

Б р .08-1508/1 Совет на општинаВасилево
16.12.2020г.                                  Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

---------------------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02)
член 73 од Statutot na op[tina Vasilevo – Пречистен текст ("Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo " br.
11/20) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средства на Буџетот на општина Василево за 2020
година,
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што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 16.12.2020 година.

Бр.08–1508/2 Општина Василево
16.12.2020г. Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09,
бр.47/11  и 192/15) и член 22од Статутот на Општина Василево (“Службен гласник на Општина Василево-прочистен текст бр.11,/20
),  Советот на општина Василево на 38-та седница  одржана на 16.12.2020 година донесе

ОДЛУКА

За измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Василево за 2020 година

Член 1

Со оваа  одлука се врши измена на распоредот  на средства на Буџетот на Општина Василево за 2020 година на следниот начин

Програма Потставка БУЏЕТ САМОФИНАН ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ

N10  Основно образование

401130
Основни плати и
надоместоци 0 0 11.000 0 0

402110
Основни придонеси за
ПИО 0 0 2.000 0 0

425760 Превозни услуги 0 0 -13.000 0 0

0 0 0 0 0

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Василево и станува составен дел на Буџетот на
Општина Василево за 2020 година.

Б р .08-1508/1 Совет на општинаВасилево
16.12.2020г.                                  Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

---------------------------------------------------


